combination)), Сульфацил (Sulfacetamide), Брильянтовий зелений (Viride nitens)  –  11 

найменувань»  за кодом ДК 021:2015: 33600000-6 — Фармацевтична продукція   

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-12-11-009000-a. 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 552 085 грн. (П'ятсот п'ятдесят дві тисячі 

вісімдесят п'ять гривень) з ПДВ. 

5.  Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення 

для закупівлі визначений в сумі  552 085 грн. (П'ятсот п'ятдесят дві тисячі вісімдесят п'ять 

гривень) з ПДВ за КПКВ 6561060 «Діагностика і лікування захворювань із впровадженням 

експериментальних та нових медичних технологій, спеціалізована консультативно-

поліклінічна допомога, що надається науково-дослідними установами Національної академії

[...]

(Pantoprazole), Пантопразол (Pantoprazole), Магнію аспарагінату, калію аспарагінату 

(Magnesium (different salts in combination)), Сульфацил (Sulfacetamide), Брильянтовий зелений 

(Viride nitens)  –  11 найменувань»  за кодом ДК 021:2015: 33600000-6 — Фармацевтична 

продукція  складає 552 085 грн. (П'ятсот п'ятдесят дві тисячі вісімдесят п'ять гривень) з ПДВ. 

7. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні та 

якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника, 

враховуючи рівень високоспеціалізованої допомоги кардіологічним хворим, необхідність